
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_021214_1120143252_Par profesijas standarta “Sabiedrības pārvaldes vadītājs” izvērtēšanu 

 

Rīga 
02.12.2014. Nr. 1120143252/A2509 
Uz 12.11.2014. Nr. 01-10/5366 
 

Izglītības un zinātnes ministrijai 
 

Par profesijas standarta 
“Sabiedrības pārvaldes vadītājs” 
izvērtēšanu 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo profesijas 
standartu “Sabiedrības pārvaldes vadītājs”, jo ir šādi iebildumi:  

 
1. Neveiksmīgi izvēlēts nosaukums “Sabiedrības pārvaldes vadītājs”, 

nav saprotams, kas ar to tiek domāts. 
2. 5. sadaļa “Profesionālās darbības pamatuzdevumu veikšanai 

nepieciešamās zināšanas”. Izstrādātais dokuments ar tajā ietvertajām 
zināšanu jomām neaptver tās zināšanas un prasmes, ar kādām būtu 
jābūt apveltītam publiskā sektora organizācijas vadītājam. Vēl jo 
vairāk, norāde uz atsevišķu zināšanu nepieciešamību, piemēram, 
politekonomijā, ir nepamatota.  
 

Uzskatām, ka dokumenta izstrādē ir lietderīgi uzaicināt Latvijas 
Universitātes EVF sabiedrības vadības mācību spēkus, kuri ir aktīvi 
dalībnieki starptautiskajā NISPAcee organizācijā, kas apvieno publiskās 
pārvaldes studiju virzienus un pētniekus Eiropas publiskās pārvaldes 
programmu pilnveidošanā. 
 
 
Priekšsēža p. i. Olga Kokāne 
 
 
02.12.2014. 8:44 
155 
Ināra Dundure, Padomniece izglītības, bērnu, jaunatnes un ģimenes jautājumos 
67508533, 26486654, inara.dundure@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


